令和７年６月１２日

保護者 様

ふじみ野市立葦原中学校

校 長   山﨑 祐一

令和７年度 葦原祭について

  深緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動に対し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和７年度 葦原祭を下記の通り実施いたします。ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１ 日時

  令和７年７月５日（土）

登 校          通常時刻

８：５５～ ９：４５        通常授業（月曜日１校時の授業）

９：５５～１０：１５    七夕作成

１０：３０～１１：３０    上福岡フィルハーモニー演奏

１１：３０～１１：４５    感想記入

１１：５０～１２：０５    清掃

１２：１０～１２：２５    帰りの会

※ 部活動がある場合は、お弁当を持参

※ 部活動終了１４：３０ 最終下校１４：４５

２ その他

・葦原祭の内容についてはＰＴＡよりお知らせします。

・７月７日（月）は振替休業日となります。